
 

 

Závazná přihláška na akci 

Lezecká stěna  
doba konání: 23.4.2017 

místo konání: Lezecká stěna HK 

 

Účastník akce: 
Příjmení a jméno: ....................................................................... Datum narození: ........................ 

Adresa: ........................................................................................ PSČ: .................. 

 

Zákonný zástupce: 
Příjmení a jméno: ....................................................................... Datum narození: ........................ 

Adresa: ........................................................................................ PSČ: ..................   

tel: ........................ 

 

Osoby, kterým může být dítě předáno: 
Příjmení a jméno: ....................................................................... Datum narození: ........................ 

Příjmení a jméno: ....................................................................... Datum narození: ........................ 

 

Zdravotní anamnéza účastníka: 
alergie : ........................................................................................................................................... 

   ........................................................................................................................................... 

 

užívané léky (název, dávkování): ................................................................................................... 

  ............................................................................................................................................ 

 

další zdravotní potíže : ................................................................................................................... 

  ............................................................................................................................................ 
 

Podpisem této závazné přihlášky souhlasím jako zákonný zástupce účastníka se všeobecnými 

podmínkami akce, které jsou nedílnou součástí této přihlášky a se kterými jsem byl před podpisem řádně 

seznámen. 

Všeobecné podmínky zotavovací akce 

I) Podepsáním přihlášky se PS Táborník zavazuje dne 23.4.2017 zajistit pro účastníka dopravu a účast na akci 
Lezecká stěna. Zákonný zástupce se zavazuje za toto zaplatit částku 250,- Kč. 

 
II) Na zotavovací akci je přísný zákaz konzumace omamných a psychotropních látek. 
 

III) Zákonný zástupce i účastník souhlasí s fotografováním účastníka v rámci činnosti, s archivací těchto fotografií 
a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti akce např. v kronikách, tisku, na internetu, atp. 
 

IV) Veškerou elektroniku (notebook, tablet, mp3 přehrávač, mobilní telefony) si účastníci berou na akci na vlastní 
nebezpečí a za její případné poškození, ztrátu nebo odcizení nenese PS Táborník žádnou odpovědnost. 

 
V) Souhlasím, aby byl účastník v případě potřeby přepravován osobním automobilem. 
 

VI) Zákonní zástupci nesou plnou zodpovědnost za škody způsobené jejich dětmi úmyslně i jejich nedbalostí 
během akce na majetku ostatních účastníků akce a škody vzniklé třetím osobám dle příslušných zákonných 
ustanovení. 

 
VII) Změna programu vyhrazena. 
 

V …...........................   

    

Dne ….........................     ............................................  

        podpis zákonného zástupce   


